
                                                              令 和 4 年 6 月 1 7 日 

保護者の皆様へ 

    大阪市立東三国中学校 

  校 長  羽 田  佳 弘 

                           １学期
が っ き

教育
き ょ う い く

懇談会
こ ん だ ん か い

のお知らせ 

 

 梅雨
つ ゆ

の候
こ う

、皆様
みなさま

にはおかれましては益々
ますます

ご清祥
ごせいしょう

のこととお慶び
 よろこ   

申しあげます
も う          

。平素
へ い そ

は、本校
ほん こ う

教育
きょういく

にご理解
 り か い

・ご協力
 きょ う り ょ く

を

賜りまして
たまわ       

ありがとうございます。 

  さて、１学期教育懇談会を、下記
か き

のとおり開かせて
ひら       

いただきますので、万障
ばんしょう

お繰り合わせ
 く   あ    

のうえ、ご来校
  らいこう

くださいます

ようお願い
 ね が   

申
も う

しあげます。 

                                        記 

 

【日 時】 ３ 年生   ７月１２日(火)～１９日(火) の５日間 

１・２年生   ７月１３日(水)～１９日(火) の４日間 

      全日程
ぜんにってい

を通じ、１時４５分頃
ごろ

～５時頃の予定です。  （土日
ど に ち

祝
しゅく

は行
おこな

っておりません） 

【場 所】  各学級
かくがっきゅう

教室
きょうしつ

 

 次の事項
じ こ う

にご記入のうえ、７月１日（金）までに学級
がっきゅう

担任
たんにん

へ提
てい

出
しゅつ

をお願いします。 

       

       

            （   ）年 （   ）組  （   ）番 生 徒 名（                        ） 

 

                                        保護者
ほ ご し ゃ

名
めい

（                        ） 

 
どの日程でも結構です（    ） 

 

 

７月１２日（火） 

※３年のみ 

７月１３日(水) ７月１４日(木) ７月１５日（金） ７月１９日（火） 

終日
しゅうじつ

可能
か の う

な日に〇 
      

可能な時間帯
じ か ん た い

 

１３：４５～１５：００ 

     

１５：００～１６：００      

１６：００～１７：００      

      本校
ほん こ う

在籍
ざいせき

の兄弟
きょうだい

姉妹
し ま い

関係
かんけい

（  年  組）（  年  組） 

   その他、連絡
れん ら く

したいことなど（                                                  ） 

  ◆日程
にってい

については、担任
たんにん

のほうで調整
ちょうせい

させていただきますが、必
かなら

ずしもご希望
き ぼ う

の日時
に ち じ

になるとは限
かぎ

りませんので、 

ご理解
り か い

の程
ほど

よろしくお願
  ねが

いいたします。 

きりとり線 


